

**GABY - 189**

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764036917319

de 2022-09-28, Prefijo: GABY, Rango 174 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-09-28 Hasta: 2023-03-28

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

**Fecha Emisión: 2022-10-10**

Fecha Validación DIAN: 2022-10-10

Hora Validación DIAN: 06:02:28

CC o NIT: 901044160-8  
Cliente: LA MERCED SUPERMERCADO S.A.S  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: CL 7 NO. 43.246 CENTRO COMERCIAL CUIDADERA NORTE LOCAL 16  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 5613500  
Email: FACTURACIONELECTRONICA@LAMERCEDSUPER.COM

Forma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Efectivo  
Plazo Para Pagar: 0 Días  
Fecha Vencimiento: 2022-10-10



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	036	CAPÃN CASERO GABY X5 UNID	8.00	Unidad	6,666.67	333.33	0.00	0.00	56,000.00
2	001	TARTARA GABY X200 GR	20.00	Unidad	4,033.61	766.39	0.00	0.00	96,000.00
3	002	TARTARA GABY X400 GR	10.00	Unidad	7,058.82	1,341.18	0.00	0.00	84,000.00
4	003	TARTARA GABY X900 GR	4.00	Unidad	12,352.94	2,347.06	0.00	0.00	58,800.00
5	009	EMPANADA GRANDE GABY X15 UND	15.00	Unidad	3,142.86	157.14	0.00	0.00	49,500.00
6	010	EMPANADA PEQUEÃA GABY X15 UND	10.00	Unidad	2,761.91	138.10	0.00	0.00	29,000.00
7	007	FLAUTAS GRANDES GABY X15 UND	10.00	Unidad	3,619.05	180.95	0.00	0.00	38,000.00
8	008	FLAUTAS MEDIANA GABY X15 UND	15.00	Unidad	3,238.10	161.90	0.00	0.00	51,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	200,672.27	19.00%	38,127.73					Nro Lineas:	8
IVA	212,857.14	5.00%	10,642.86					Base:	413,529.41
								Impuestos:	48,770.59
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	462,300.00
								Total Factura:	462,300.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.